

PRODUCT SPECIFICATION

Product name: ENDUROSNACK

Product classification: Intended for special nutrition, suitable for athletes

Flavour: apricot

Organoleptic characteristics:

- *appearance, consistency:* slightly cloudy gel of orange colour
- *taste:* Sweet and sour apricot, with slightly bitter taste on background caused by present amino acids
- *aroma:* characteristics for existing flavour

Ingredients: water, isomaltulose (it is source of fructose and glucose), glucose, thickener xanthan gum, taurine, glycine, L-Leucine, L-Alanine, acidity regulator citric acid and malic acid, L-Isoleucine, L-Valine, aroma, preservatives sodium benzoate and sorbic acid, coloring beta-carotene, L-Carnosine, sweeteners acesulfame K and sucralose.

GMO and allergens:

- Product does not contain GMO ingredients or allergens

Nutritive values:

	100 g	Tube – 75 g
Energetic value	702 kJ/165 kcal	526 kJ/124 kcal
Proteins	1,8 g	1,3 g
Carbohydrates	39 g	29,3 g
Sugars	38 g	28,5 g
Fats	0 g	0 g
Saturated fatty acids	0 g	0 g
Fiber	0 g	0 g
Sodium	0 g	0 g
Taurine	667 mg	500 mg
Glycine	667 mg	500 mg
L-Leucine	333 mg	250 mg
L-Isoleucine	167 mg	125 mg
L-Valine	167 mg	125 mg
L-Alanine	333 mg	250 mg
L-Carnosine	33 mg	25 mg

**Recommended dosage**

- 20 minutes before the load use one tube
- during one hour is possible to use 1-2 tubes
- adults maximum 4 tubes per day
- children above 15 maximal 1 tube per day

Usage:

- Unscrew and remove the seal cap
- After opening intended for immediate consumption

Microbiological requirements: The product meets the microbiological requirements of the applicable law of the European Union and the Czech Republic.

Chemical requirements: The product meets the requirements of the applicable limits of European Union and the Czech Republic for the maximum permissible level of heavy metals.

Packaging (tube): 75 g

Storage conditions: Store in a dry place, at the temperature below 25°C and out of reach of direct sun radiation. Protect from freeze.

Shelf life: 12 months

EAN:

- Endurosack apricot: 8594014865011
- Group packaging 10 x 75 g: 18594014865018

Warning: Intended for special nutrition. Not intended for children under 15. Keep out of reach of children! It does not contain substances of doping character. The manufacturer is not liable for any damages caused by improper usage or storage.

Version: 1	Zpracoval: Ing. Veronika Nováková	NUTREND D.S., a.s.
Valid from: 14. 2. 2011	Schválil: Ing. Lenka Vánská	Selské nám. 31/3, 772 00 OLOMOUČ IČ: 258 390 2 DIČ: CZ2583902 tel.: 583 842 591, fax: 583 842 590 (19)